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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 999902 LOKIETEK MAXIME1 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 667750 PIERACCINI GIULIO2 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO30/05/05

 999904 BRENDLE RAPHAËL3 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 649247 REALDINI ROBERTO4 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO09/09/56

 654369 INNOCENTI FILIPPO5 CIRCOLO SCHERMA APPIO12/12/73

 672279 BALLINI LORENZO6 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO14/07/66

 714098 GRAZIANI ALESSANDRO7 COMINI PADOVA20/04/67

 713924 MALIPIERO ALESSANDRO8 COMINI PADOVA02/11/66

 658413 CARNAZZA ANTONIO9 SCHERMA MODICA01/02/69

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO10 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO03/08/60

 999910 MOSTEIRO RODRIGUEZ MARCOS11 FEDERAZIONE SPAGNOLA01/01/80

 999903 PANO FRANCOIS12 FEDERAZIONE FRANCESE01/01/80

 657467 PALUMBO PIETRO13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/12/85

 718841 FRIZZO HONGWEI14 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO05/11/09

 653333 REMOLI ROBERTO15 CIRCOLO SCHERMA APPIO15/10/65

 674504 ZAGLI VALERIO16 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO01/08/00

 718486 PESARESI ANDREA17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO02/03/73

 718251 AROSIO THOMAS18 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/12/08
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CARNAZZA ANTO - RGMOD (Modica)

 -

MALIPIERO ALE - PDCOM (Padova)

PESARESI ANDR - PINAV (Cascina)

PANO FRANCOIS - FRA (Francia)

 -

 -

REALDINI ROBE - PINAV (Cascina)

MIRANDA MERCU - NAPAO (Napoli)

 -

 -

GRAZIANI ALES - PDCOM (Padova)

FRIZZO HONGWE - VISCH (Valdagno)

 -

 -

PIERACCINI GI - FIATR (Bagno a Ripoli)

LOKETIEK MAXI - FRA (Francia)

 -

 -

REMOLI ROBERT - RMAPP (Roma)

PALUMBO PIETR - MIACC (Milano)

 -

 -

INNOCENTI FIL - RMAPP (Roma)

MOSTEIRO RODR - ESP (Spagna)

 -

 -

BALLINI LOREN - FIATR (Bagno a Ripoli)

ZAGLI VALERIO - FIATR (Bagno a Ripoli)

AROSIO THOMAS - MIACC (Milano)

 -

BRENDLE RAPHA - FRA (Francia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 658413 CARNAZZA ANTONIO RGMOD Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  3

 999904 BRENDLE RAPHAËL FRA Qualificato 0,80  12  22  10 2 2  3

 999902 LOKIETEK MAXIME FRA Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  1

 667750 PIERACCINI GIULIO FIATR Qualificato 0,60  7  21  14 4 4  2

 698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO NAPAO Qualificato 0,60  4  19  15 5 5  2

 654369 INNOCENTI FILIPPO RMAPP Qualificato 0,60  3  18  15 6 6  1

 649247 REALDINI ROBERTO PINAV Qualificato 0,60  0  18  18 7 7  2

 999910 MOSTEIRO RODRIGUEZ MARCOS ESP Qualificato 0,60  0  18  18 7  3

 999903 PANO FRANCOIS FRA Qualificato 0,60 -2  17  19 9 9  2

 672279 BALLINI LORENZO FIATR Qualificato 0,60 -4  18  22 10 10  1

 657467 PALUMBO PIETRO MIACC Qualificato 0,40  0  18  18 11 11  1

 714098 GRAZIANI ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,40 -1  18  19 12 12  1

 718841 FRIZZO HONGWEI VISCH Qualificato 0,40 -4  15  19 13 13  2

 653333 REMOLI ROBERTO RMAPP Qualificato 0,20 -5  16  21 14 14  2

 674504 ZAGLI VALERIO FIATR Qualificato 0,20 -6  13  19 15 15  3

 718486 PESARESI ANDREA PINAV Qualificato 0,20 -8  14  22 16 16  1

 713924 MALIPIERO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,20 -11  12  23 17 17  3

 718251 AROSIO THOMAS MIACC Qualificato 0,20 -11  11  22 18 18  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRAZIANI ALESSANDRO 714098 V 4 1 3 V  0,400 -1  18PDCOM

 2 PALUMBO PIETRO 657467 4 4 V 0 V  0,400  0  18MIACC

 3 BALLINI LORENZO 672279 V V 1 V 2  0,600 -4  18FIATR

 4 INNOCENTI FILIPPO 654369 V 1 V 2 V  0,600  3  18RMAPP

 5 LOKIETEK MAXIME 999902 V V 4 V V  0,800  10  24FRA

 6 PESARESI ANDREA 718486 0 2 V 3 4  0,200 -8  14PINAV

 2Girone N.

 1 REALDINI ROBERTO 649247 V V V 2 1  0,600  0  18PINAV

 2 PANO FRANCOIS 999903 4 V v3 V 0  0,600 -2  17FRA

 3 REMOLI ROBERTO 653333 2 4 V 1 4  0,200 -5  16RMAPP

 4 FRIZZO HONGWEI 718841 2 2 1 V V  0,400 -4  15VISCH

 5 PIERACCINI GIULIO 667750 V 3 V 3 V  0,600  7  21FIATR

 6 MIRANDA MERCURIO MASSIMO 698423 V V V 3 1  0,600  4  19NAPAO

 3Girone N.

 1 CARNAZZA ANTONIO 658413 V V V V V  1,000  16  25RGMOD

 2 ZAGLI VALERIO 674504 3 V 2 1 2  0,200 -6  13FIATR

 3 MALIPIERO ALESSANDRO 713924 1 1 4 1 V  0,200 -11  12PDCOM

 4 MOSTEIRO RODRIGUEZMARCOS 999910 3 v3 V 2 V  0,600  0  18ESP

 5 BRENDLE RAPHAËL 999904 2 V V V V  0,800  12  22FRA

 6 AROSIO THOMAS 718251 0 V 3 2 1  0,200 -11  11MIACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALLINI LORENZO 14/07/66  672279 11 FIATRSI

REALDINI ROBERTO 09/09/56  649247 32 PINAVSI

BRENDLE RAPHAËL  999904 53 FRASI

MOSTEIRO RODRIGUE MARCOS  999910 64 ESPSI

MIRANDA MERCURIO MASSIMO 03/08/60  698423 75 NAPAOSI

PALUMBO PIETRO 08/12/85  657467 106 MIACCSI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05  667750 117 FIATRSI

ZAGLI VALERIO 01/08/00  674504 138 FIATRSI

GRAZIANI ALESSANDRO 20/04/67  714098 149 PDCOMSI

AROSIO THOMAS 03/12/08  718251 9.99910 MIACCSI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69  658413 9.99911 RGMODSI

FRIZZO HONGWEI 05/11/09  718841 9.99912 VISCHSI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73  654369 9.99913 RMAPPSI

LOKIETEK MAXIME  999902 9.99914 FRASI

MALIPIERO ALESSANDRO 02/11/66  713924 9.99915 PDCOMSI

PANO FRANCOIS  999903 9.99916 FRASI

PESARESI ANDREA 02/03/73  718486 9.99917 PINAVSI

REMOLI ROBERTO 15/10/65  653333 9.99918 RMAPPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MOSTEIRO RODR MARCOS  999910  6ESP-FEDERAZIONE SPAGNOLA SI

BALLINI LORENZO 14/07/66 672279  1FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

PIERACCINI GIULIO 30/05/05 667750  11SI

ZAGLI VALERIO 01/08/00 674504  13SI

BRENDLE RAPHAËL  999904  5FRA-FEDERAZIONE FRANCESE SI

LOKIETEK MAXIME  999902  9.999SI

PANO FRANCOIS  999903  9.999SI

AROSIO THOMAS 03/12/08 718251  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PALUMBO PIETRO 08/12/85 657467  10SI

MIRANDA MERCU MASSIMO 03/08/60 698423  7NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

GRAZIANI ALESSANDRO 20/04/67 714098  14PDCOM-COMINI PADOVA SI

MALIPIERO ALESSANDRO 02/11/66 713924  9.999SI

PESARESI ANDREA 02/03/73 718486  9.999PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

REALDINI ROBERTO 09/09/56 649247  3SI

CARNAZZA ANTONIO 01/02/69 658413  9.999RGMOD-SCHERMA MODICA SI

INNOCENTI FILIPPO 12/12/73 654369  9.999RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

REMOLI ROBERTO 15/10/65 653333  9.999SI

FRIZZO HONGWEI 05/11/09 718841  9.999VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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